bu3Hec

YeprnoB Biaagumup CtenaHoBUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} UYepros Brapumup CrenaHoBuY

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 16-11-2009
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpationHas MOHC Poccuu Ne 5 mo BopoHekCcko# 061actu
perucrpauuu

[ara  01-04-2012
HCKIIIOYEHUS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeSTENbHOCTHU

01.2

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

OcHoBHOM 2KWBOTHOBOLCTBO

360100084184
309360132000021
168407531
(49015)

['maBel KpeCcThIHCKUX ((pepMepckux) xo3sucTB (50101)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
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